
 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D.Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

 Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство 

/ Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 2 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Bazat e programimit / 

Основи на програмирање 
6 Dr. Zoran Gacovski  02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Urbanizёm dhe komunikacion /  

Урбанизам и сообраќај 
6 Dr. Olivera Petrovska 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
210 11:00 

CAD /   

Инженерско проектирање и CAD 
6 

Dr. Zoran Trifunov 

Mr. Almir Rushiti 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Matematikë 2 / Математика 2 6 Dr. Zoran Trifunov 05.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
210 10:00 

Elektroteknikё / Електротехника 6 Dr. Stojan Kitanov 06.02.2026 
E premte/  

Петок  
311 10:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Siguria nё komunikacion /  

Безбедност на сообраќајот 
6 Mr. Jovan Hristoski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 12:00 

Mbledhja dhe analizimi i të dhënave të 

transportit / Прибирање и анализа на 

транспортни податоци 

6 Dr.  Olivera Petrovska 04.02.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
210 11:00 

Kёrkime operacionale/  

Операциони истражувања 
6 Dr. Zoran Trifunov 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
210 10:00 

Politika e komunikacionit / 

Собраќајна политика 
6 Dr. Tomislav Tuntev 06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
111 12:00 

Sistemet e transportit urban / 

Урбани транспортни системи 
6 Mr. Daniel Pavleski 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 12:00 

Praktika mësimore/ Практична настава 0 Dr. Stevan Qosevski 06.02.2026 
E premte/  

Петок 
 12:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство / 

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 4 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Ndryshimet klimatike ndikimet dhe 

pershtatja / Климатски промени – 

влијанија и адаптација 

6 Dr. Monika Lutovska 03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Objektet e transportit te trafikut/ 

Сообраќајно транспортни 

објекти 

6 Mr. Jovan Hristoski 02.02.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
111 12:00 

Teknika e menaxhimit të trafikut 

Техники на управување на 

сообраќајот 

6 Dr. Olivera Petrovska  04.02.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
210 11:00 

Logjistika e transportit / 

Транспортна логистика 
6 Dr. Ilir Mehmedi 06.02.2026 

E premte/  

Петок 
111 16:00 

Shfrytezimi teknik i mjeteve 

motorike / Техничка експлоатација 

на моторни возила 

6 Dr. Stevan Qosevski 05.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
311 12:00 

Praktika mësimore /  

Практична настава 
6 Dr. Stevan Qosevski 06.02.2026 

E premte/  

Петок 
 12:00 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство/ 

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 6 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Mirmbajtja e mjeteve te transportit / 

Одржување на моторни возила 
6 Dr. Stevan Qosevski 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
311 12:00 

Paketa softuerike në teorinë e rrjedhave të 

komunikacionit / Софтверски пакети во 

теорија на сообраќајните токови 

6 Dr. Olivera Petrovska 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 210 11:00 

Bazat e shkencës së materialeve/  

Основи на науката на материјалите 
6 Dr. Zlatko Nedelkoski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
311 10:00 

Mаrketingu ne trafik /  

Маркетинг во сообраќајот 
6 Dr. Neritran Turkeshi 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
B102 12:00 

Mësim praktikë/ Практична настава 0 Dr. Stevan Qosevski 06.02.2026 
E premte/  

Петок 
 12:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство/ 

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 8 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредит/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematikë 2 / Математика 2 6 Dr. Shpetim Rexhepi 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Bazat e programimit / 

Основи на програмирање 
6 Dr. Zoran Gacovski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Materialet inxhinierike / 

Инженерски материјали 
6 Dr. Monika Lutovska 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 311 10:00 

Bazat e elektroteknikës/  

Основи на електротехника 
6 

Dr. Stojan Kitanov 

Мr. Musah Fejzullov 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 10:00 

Teknologjit e Internetit 

Интернет технологии 
6 Dr. Fisnik Doko 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 12:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/ Mechatronics 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 2 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean:  

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/  Mechatronics 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 4 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредит/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Elektronika / Електроника 6 Dr. Stojan Kitnov 04.02.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 10:00 

Termodinamika / Термодинамика 6 Dr. Monika Lutovska 03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Sistemete e manaxhimit automatik / 

Системи на автоматско управување 
6 Dr.  Zoran Gacovski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Bazat e energjetikes /  

Основи на ерегетика 
6 Mr. Blerant Ramadani 06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
106 12:00 

Mjetet e Transportit / 

Средства за транспорт 
6 Dr. Stevan Qosevski 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
311 12:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 
 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/  Mechatronics 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 6 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредит/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Софтверско инженерство / 

Inxhinieri softuerike 
6 Dr. Zoran Gacovski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Дигитални управувачки системи 

/  Sistemet e kontrollit dixhital 
6 

Dr. Zoran Gacovski 

Mr. Artan Zejnulahu 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 12:00 

Инструметизација и податочни 

системи /  Instrumentimi dhe 

sistemet e të dhënave 

6 Dr. Shaban Buza 05.02.2026 
E enjte /  

Четврток 
311 14:00 

Производни технологии/ 

Teknologjitë e prodhimit 
6 

Dr. Bedri Ademi 

Mr. Agim Jusufi 
06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
311 15:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 2 / Математика 2 6 Dr. Shpetim Rexhepi 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Bazat e programimit / 

Основи на програмирање 
6 Dr. Zoran Gacovski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Materialet inxhinierike / 

Инженерски материјали 
6 Dr. Monika Lutovska 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Bazat e elektroteknikës/  

Основи на електротехника 
6 

Dr. Stojan Kitanov 

Мr. Musah Fejzullov 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 10:00 

Teknologjit e Internetit / 

Интернет технологии 
6 Dr. Fisnik Doko 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 12:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 
 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Energjia elektrike dhe burimet e rinovueshme të energjisë /  Eлектроенергетика и 

обновливи извори на енергија/  Electricity and renewable energy sources 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 2 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Elektronika / Електроника 6 Dr. Stojan Kitanov 04.02.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 10:00 

Sistemete e manaxhimit automatik / 

Системи на автоматско управување 
6 Dr. Zoran Gacovski 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Инструметизација и податочни системи 

/ Instrumentimi dhe sistemet e të dhënave 
6 Dr. Shaban Buza 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 14:00 

Bazat e energjetikes / 

Основи на енерегетика 
6 Mr. Blerant Ramadani 06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
106 12:00 

Менаџмент на квалитет /  

Menaxhimi i cilësisë 
6 Dr. Burim Latifi 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 14:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 
 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Energjia elektrike dhe burimet e rinovueshme të energjisë /  Eлектроенергетика и 

обновливи извори на енергија/  Electricity and renewable energy sources 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 4 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 2 / Математика 2 6 Dr. Zoran Trifunov 02.02.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
311 12:00 

Кинематика и динамика /  

Kinematika dhe dinamika 
6 Dr. Dr. Agron Pajaziti 06.02.2026 

E premte/  

Петок 
104 10:00 

Materialet inxhinierike / 

Инженерски материјали 
6 Dr. Monika Lutovska 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Bazat e elektroteknikës/  

Основи на електротехника 
6 

Dr. Stojan Kitanov 

Мr. Musah Fejzullov 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 10:00 

Teknologjit e Internetit / 

Интернет технологии 
6 Dr. Fisnik Doko 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 12:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството/  

Sustainable design in engineering 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 2 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study 

program 
Inxhinieri për Mbrojtjen dhe Mjedisit/ Инженерство за заштита животна средина 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 4 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Rreziku i substancave të rrezikshme /  

Ризик од опасни материи 
6 Dr. Rushan Ceka  02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 14:00 

Termodinamika / Термодинамика 6 Dr.  Monika Lutovska  03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Efikasitetit të energjisë /  

Енергетска ефикасност 
6 

Dr. Stevan Qosevski 

Mr. Musah Fejzullov 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 14:00 

Burimet e rinovueshme të energjisë / 

Обновливи извори на енергија 
6 

Dr. Rushan Ceka 

Mr. Blerant Ramadani 
06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
106 12:00 

Gjuha angleze 1 / Англиски јазик 1 6 Dr. Edona Vinca 05.02.2026 
E enjte/  

Четврток 
B102 10:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study 

program 

Inxhinieri për Mbrojtjen e Punës dhe Mjedisit/ Инженерство за заштита на работна и 

животна средина -  Инженерство за заштита на животна средина 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 6 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Bazat e mbrojtjes së ajrit  / 

Основи на заштита на воздухот 
9 Dr. Rushan Ceka 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 14:00 

Bazat e mbrojtjes së ujit / 

Основи на заштита на водите 
9 Dr. Urime Demiri Shaipi  03.02.2026 

E martë/  

Вторник 
B104 10:00 

Akustika dhe mbrojtja ndaj zhurmave dhe 

dridhjeve / Акустика и заштита од бучава 

и вибрации 

6 Dr. Stevan Qosevski 05.02.2026 
E enjte/ 

Четврток 
311 12:00 

Metodologjia për zhvillimin e projekteve në 

MM / Методологија за изработка на 

проекти во ЖС 

4 
Dr. Urime Demiri Shaipi 

(Dr. Sheribane Ramani) 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 12:00 

Mësim praktikë/ Практична настава 2 Dr.  Urime Demiri Shaipi 06.02.2026 
E premte/  

Петок 
 12:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

  

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study 

program 

Inxhinieri për Mbrojtjen e Punës dhe Mjedisit/ Инженерство за заштита на работна и 

животна средина -   Инженерство за безбедност и здравје при работа 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 6 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/cre

dits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Siguria dhe mbrojtja në punë gjatë punës me 

pajisje pune/ Безбедност и заштита при 

работа со опрема за работа 

9 Dr. Rushan Ceka 02.02.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
111 14:00 

Teoria dhe organizimi i arsimit për siguri dhe 

shëndet në punë dhe praksë 

profesionale/Теорија и организација на 

образованието за безбедност и здравје при 

работа и стручна пракса 

9 Dr. Urime Demiri Shaipi  03.02.2026 
E martë/  

Вторник 
B104 10:00 

Akustikë dhe mbrojtja nga zhurma dhe 

vibracionet/ Акустика и заштита од бучава и 

вибрации 

6 Dr. Stevan Qosevski 05.02.2026 E enjte/ Четврток 311 12:00 

Kapituj të përzgjedhur nga Biologjia/ Одбрани 

поглавја од Биологија 
4 Dr. Rushan Ceka 04.02.2026 E mërkurë/ Среда 111 12:00 

Mësim praktikë/ Практична настава 2 Dr.  Urime Demiri Shaipi 06.02.2026 
E premte/  

Петок 
 12:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Makroekonomi / Макроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 02.02.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
106 10:00 

Menaxhimi strategjik/  

Стратешки менаџмент 
6 Dr. Bujamin Bela 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
B102 10:00 

Kontabiliteti menaxherial /  

Менаџерско сметководство 
6 Dr. Bukurie Imeri Jusufi 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
B102 10:00 

Ekonomia monetare/ 

Монетарна економија 
6 Dr. Neritan Turkeshi 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник B102 13:00 

Ndërmarrësia dhe inovacionet/ 

Претприемништво и иновации 
6 Dr. Bedri Ademi 06.02.2026 

E premte/  

Петок 
106 10:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 4 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Ekonomia ndërkombëtare/ 

Меѓународна економија 
6 Dr. Rilind Ademi 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
107 12:00 

Ekonomia e zbatuar/  

Применета економија 
5 Dr. Florime Miftari  04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
107 12:00 

Financat publike / Јавни финансии 6 Dr. Rilind Ademi 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
107 12:00 

Menaxhimi i teknologjise/ 

Управување со технологија 
5 

Dr. Bedri Ademi 

(Dr. Zekirija Zeqiri) 
02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
311 16:00 

Bazat e kualitetit / Основи на квалитет 5 
Dr. Zlatko Nedelkoski 

Mr. Arta Veliju 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
107 10:00 

Mësim praktikë / Практична настава 2 Dr. Agim Mamuti 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
 12:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. 

Декан/ Act.Dean 

 Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 6 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Analiza financiare/  

Финансиска анализа 
7 Dr. Agim Mamuti 02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
106 10:00 

Ekonometri / Економетрија 7 Dr. Zana Beqiri Luma 05.02.2026 
E enjte/  

Четврток 
107 12:00 

Integrimet ekonomike evropiane / 

Европски економски интеграции 
6 Dr. Agim Mamuti 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

Mësim praktikë / Практична настава 4 Dr. Agim Mamuti 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
 12:00 

                                                                                                          

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 8 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

 Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Lënda  

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Bazat e kontabilitetit /  

Основи на сметководство 
6 Dr. Bukurie Imeri Jusufi 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
B102 10:00 

Matematikë 2 / Математика 2 6 Dr.  Shpetim Rexhepi 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Gjuhe Angleze / Англиски јазик 4 Dr. Edona Vinca 02.02.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
B102 10:00 

Hyrje nё marketing / Вовед во маркетинг 6 Dr. Neritan Turkeshi 03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

Teoria e gjasёs dhe bazat e statistikёs / 

Теорија на веројатност и основи на 

статистика 

6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 05.02.2026 
E enjte/  

Четврток 
В102 12:00 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli/Циклус/Cycle I parë / Прв / First 

Semestri/Семестар/Semester 2 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli/Циклус/Cycle I parë / Прв / First 

Semestri/Семестар/Semester 4 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credit 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Makroekonomia / Макроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 26.01.2025 
E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

Menaxhimi strategjik/  

Стратешки менаџмент 
6 Dr. Bujamin Bela 05.02.2026 

E enjte/ 

 Четврток 
B102 10:00 

Kontabiliteti menaxherial /  

Менаџерско сметководство 
6 Dr. Bukurie Imeri Jusufi 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
B102 10:00 

Ndërmarrësia dhe inovacionet/ 

Претприемништво и иновации 
6 Dr. Bedri Ademi  06.02.2026 

E premte/  

Петок 
106 10:00 

Hulumtimet në marketing/  

Маркетинг истражување 
6 Dr. Neritan Turkeshi 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
B102 12:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 6 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Menaxhimi projektesh / 

Проектен менаџмент 
6 Dr. Bedri Ademi 06.02.2026 

E premte/ 

Петок 
106 10:00 

Menaxhimi i performancave /  

Менаџмент на перформанси 
6 Dr. Burim Latifi  05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 14:00 

Teoria e vendimmarrjes / 

Теорија на одлучување 
5 Dr.  Blerta Kondri 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 12:00 

Menaxhimi i Teknologjisë /  

Управување со технологија 
5 

Dr. Bedri Ademi 

(Dr. Zeqirija Zeqiri) 
02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
311 16:00 

Bazat e kualitetit / Основи на квалитет 5 
Dr. Zlatko Nedelkoski 

Mr. Arta Veliu 
03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 12:00 

Mbrojtje dhe menaxhim i ambientit jetësor/ 

Заштита и менаџмент на животна 

средина 

5 Dr. Urime Demiri Shaipi 03.02.2026 
E martë/  

Вторник 
B104 10:00 

Punë praktike / Практична настава 2 Dr.  Agim Mamuti 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
 12:00 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 
  

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 8 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Menaxhmenti inovativi/ 

Иновативен менаџмент 
7 Dr. Izet Zeqiri 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 12:00 

Matje teknike / Технички мерења 7 
Dr. Stevan Qosevski 

Mr. Musah Fejzullov 
04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 10:00 

Integrimet ekonomike evropiane / 

Европски економски Интеграции 
6 Dr. Arbresh Raveni 03.02.2026 

E martë/ 

Вторник 
106 12:00 

Mësim praktikë / Практична настава 2 Dr.  Agim Mamuti 06.02.2026 
E premte/ 

Петок 
 12:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Menaxhimi strategjik/  

Стратешки менаџмент 
6 Dr. Bujamin Bela 05.02.2026 

E enjte/ 

 Четврток 
B102 10:00 

Risigurimi / Реосигурување 6 
Dr. Agim Mamuti 

Dr. Valon Ramadani 
02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

Tarifa doganore / Царинска тарифа 6 Dr. Naser Etemi 06.02.2026 
E premte /  

Петок 
107 16:00 

Hulumtimet e marketing /  

Маркетинг истражување 
6 Dr. Neritan Turkeshi 03.02.2026 

  E martë/ 

Вторник 
B102 12:00 

Informatike / Информатика 4 
Dr. Stevan Qosevski 

Mr. Arbnor Rushiti                             
04.02.2026 

E mërkur/  

Среда 
107 14:00 

Mësim praktikë / Практична настава 2 Dr. Valon Ramadani 06.02.2026 
E premte /  

Петок 
 12:00 

                                                                              

 U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

  

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 4 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Ekonomia Nderkombetare 

Меѓународна економија 
6 Dr. Rilind Ademi 05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Financat Publike / Јавни Финансии 6 Dr. Arbresh Raveni 03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
107 12:00 

Financat Publike / Јавни Финансии 6 Dr. Milica Gavrovska 03.02.2026 
E martë/ 

Вторник 
106 12:00 

Transporti dhe sigurimi në tregëtinë 

ndërkombëtare/ Транспорт и 

осигурување во меѓународна трговија 

6 
Dr. Ilir Mehmedi 

(Dr. Nail Jusufi) 
02.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
106 12:00 

Teoria e vendimmarijes/ 

Теорија на одлучување 
6 Dr. Blerta Kondri 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 12:00 

Burimet e rinovueshme te energjise 

Обновливи извори на енергија 
4 

Dr. Rushan Ceka 

Mr. Blerant Ramadani 
06.02.2026 

E premte /  

Петок 
106 12:00 

Mësim praktikë/ Практична настава 2 Dr. Valon Ramadani 06.02.2026 
E premte /  

Петок 
 12:00 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 6 



 

 
                                                                              Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 27.01.2026 – 06.02.2026  

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Puna e zbatuar doganore/  

Применето царинско работење 
6 

Dr. Neritan Turkeshi 

Dr. Valon Ramadani 
03.02.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
B102 14:00 

Pune shpeditore e aplikuar 

Шпедитерско работење 
6 Dr. Valbona Hajretin 04.02.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 16:00 

Multikulturalizmi europian/  

Европски мултикултурализам 
4 

Dr. Fati Iseni 

(Dr. Fatmir Zaimi) 
05.02.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 10:00 

Mësim praktikë / Практична настава 4 Dr. Valon Ramadani 06.02.2026 
E premte /  

Петок 
 12:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/ Факултет за Технички науки/ Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 8 



 

 
 Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 1/ Математика 1 6 Dr. Zoran Trifunov 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
311 10:00 

Mekanikë teknike / Техничка механика 6 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Fizika / Физика  6 Dr.  Zlatko Nedelkoski 28.01 .2026 
E martë/ 

Вторник 311 10:00 

Softueri i aplikimit / Апликативен софтвер 6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Gjuhё angleze / Англиски јазик 6 Sadik Iseni  26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
107 16:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean:  

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство/ 

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство /  

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 3 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Automjeter / Возила 6 Dr.  Stevan Kosevski 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Probabiliteti dhe statistikat e trafikut/ 

Веројатност и статистика во сообраќајот 
6 Dr. Zoran Trifunov  23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
311 10:00 

Teoria e flukseve te komunikacionit/   

Теорија на сообраќајни токови 
6 Dr.  Olivera Petrovska 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
210 11:00 

Ekonomika e transportit /  

Транспортна економика 
6 Dr. Neritan Turkeshi 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
105 16:00  

E drejta transportuse në komunikacion/ 

Сообраќајно транспортно право 
6 Dr. Ilir Mehmedi 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 16:00 



 

 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Bazat e Inxhinierise Rrugore/  

Основи на патно инженерство 
6 Dr. Olivera Petrovska 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
210 11:00 

Transporti dhe mjedisi 

Транспорт и животна средина 
6 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Organizimi i TRUP/  

Организација на ЈГПП 
6 Mr. Jovan Hristoski 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 12:00 

Organizimi i transportit rrugor te 

mallrave / Организација на патен 

товарен транспорт 

6 

 

Dr. Ilir Mehmedi  

 

26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
111 16:00 

Kapaciteti i infrastruktures se trafikut / 

Капацитет на сообраќајна 

инфраструктура 

6 Mr. Jovan Hristoski 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
111 12:00 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство /  

Traffic and Transportation engineering 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 5 



 

 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

 Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Analiza e sigurise ne komunikacion / 

Анализа на безбедноста во сообраќајот 
6 

Dr. Ilir Mehmedi 

Mr. Daniel Pavleski 
23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
111 14:00 

Bazat e menaxhimit dhe kontrollit në 

komunikacion / Управување и контрола на 

сообраќајот 

6 Dr.  Olivera Petrovska 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
210 11:00 

Paketat softuerike ne trafik/ Софтверски 

пакети во сообраќајот 
5 Dr. Olivera Petrovska 27.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
210 11:00 

Dinamika e drejtimit/ Возна динамика 6 Dr. Stevan Kosevski  20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Teknologjite moderne te transportit / 

Современи транспортни технологии 
5 Dr. Ilir Mehmedi 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 14:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit/ Сообраќајно – транспортно инженерство/ Traffic and 

Transportation engineering 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 1/ Математика 1 6 Dr. Shptim Rexhepi 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Statika dhe rezistenca e materialeve / 

Статика и отпорност на материјали 
6 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Informatike / Информатика 6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Gjuhe angleze / Англиски јазик  6 Sadik Iseni  26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
107 16:00 

Fizike / Физика  6 Dr.  Zlatko Nedelkoski 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 10:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/ Mechatronics 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 
U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 
 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/  Mechatronics 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 3 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS kredi/ 

кредити/credit

s 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika III/ Mатематика III 6 Dr.  Samet Kera 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 12:00 

Teoria e qarqeve elektrike /  

Теорија на електрични кола 
6 

Dr.  Stojan Kitanov /  

Mr. Musah Fejzullov 
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Teknikat CAD / CAD техники 6 
Dr. Zoran Trifunov 

Mr. Almir Rushiti 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 10:00 

Zhvillim i qëndrueshëm në teknikë/  

Одржлив развој во техниката 
6 Dr. Stevan Kosevski 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Makinat elektrike dhe transformatorët / 

Електрични машини и трансформатори 
6 Dr. Agron Pajaziti 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
111 10:00 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредит/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Sistemet mekatronike / 

Мехатронички системи 
6 

Dr. Zoran Gacovski 

Mr. Artan Zejnullahi 
20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 12:00 

Modelim dhe simulime / 

Моделирање и симулации 
6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Elektronike Industriale/ 

Индустриска Електроника 
6 

Dr.  Stojan Kitanov /  

Mr. Musah Fejzulov 
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Mikrokontrolluesit dhe mikroprocesoret / 

Микроконтролери и микропроцесори 
6 

Dr. Shaban Buza /  

Mr. Artan Zejnullahu 
21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
111 10:00 

Menaxhimi i cilesise / 

Менаџмент на квалитет 
6 Dr. Burim Latifi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
111 16:00 

 
 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Mekatronikë/ Мехатроника/  Mechatronics 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 5 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 1/ Математика 1 6 Dr. Shptim Rexhepi 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Fizike / Физика  6 Dr. Zlatko Nedelkoski  21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 10:00 

Informatike / Информатика 6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Grafika inxhinierike /  

Инженерска графика 
6 

Dr. Zoran Trifunov 

Mr. Almir Rushiti 
20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Gjuhe angleze / Англиски јазик  6 Dr. Mirvan Xhemaili  26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
107 16:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Energjia elektrike dhe burimet e rinovueshme të energjisë /  Eлектроенергетика и 

обновливи извори на енергија/  Electricity and renewable energy sources 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 1 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika III/ Mатематика III 6 Dr.  Samet Kera 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
111 14:00 

Teoria e qarqeve elektrike /  

Теорија на електрични кола 
6 

Dr.  Stojan Kitanov /  

Mr. Musah Fejzullov 
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Zhvillim i qëndrueshëm në teknikë/  

Одржлив развој во техниката 
6 Dr. Stevan Kosevski  20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

Makinat elektrike dhe transformatorët / 

Електрични машини и трансформатори 
6 Dr. Agron Pajaziti 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
111 10:00 

CAD Teknikat / CAD техники 6 
Dr. Zoran Trifunov 

Mr. Almir Rushiti 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 10:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Energjia elektrike dhe burimet e rinovueshme të energjisë /  Eлектроенергетика и 

обновливи извори на енергија/  Electricity and renewable energy sources 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 3 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Projektimi i instalimeve elektrike të tensionit të 

ulët / Проектирање на нисконапонски 

електроенергетски  инсталации 

6 Dr.  Agron Pajaziti 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 111 10:00 

Burimet e rinovueshme të energjisë / 

Обновливи извори на Енергија 
6 

Dr.  Rushan Ceka /  

Mr. Blerant Ramadani 
21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
311 14:00 

Elektronikë Industriale /  

Индустриска Електроника 
6 

Dr. Stojan Kitanov 

Mr. Musah Fejzulov  
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Rrjetet dhe sistemet e tensionit të lartë / 

Високонапонски мрежи и системи 
6 

Dr. Shaban Buza 

Mr. Musah Fejzulov 
20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 14:00 

Modelimi dhe simulimi /  

Моделирање и симулација 
6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 10:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Energjia elektrike dhe burimet e rinovueshme të energjisë /  Eлектроенергетика и 

обновливи извори на енергија/  Electricity and renewable energy sources 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 5 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 1/ Математика 1 6 Dr. Zoran Trifunov 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
311 10:00 

Statika dhe rezistenca e materialeve / 

Статика и отпорност на материјали 
6 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Zhvillim i qëndrueshëm në teknikë/  

Одржлив развој во техниката 
6 Dr. Stevan Kosevski  22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
210 13:00 

Grafika inxhinierike /  

Инженерска графика 
6 Mr. Almir Rushiti 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
111 10:00 

Fizike / Физика  6 Dr. Zlatko Nedelkovski  21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
104 10:00 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството /  

Sustainable design in mechanical engineering 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 3 / Математика 3 6 Dr. Samet Kera 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
111 14:00 

Elementet mekanike/  

Машински елементи 
6 Dr. Shaban Buza 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
311 10:00 

Zhvillim i qëndrueshëm në teknikë/  

Одржлив развој во техниката 
6 Dr. Stevan Kosevski  20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 

CAD Техники / CAD Teknikat  6 
Dr. Zoran Trifunov 

Mr. Almir Rushiti 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
311 10:00 

Makinat elektrike dhe transformatorët/ 

Електрични машини и трансформатори 
6 Dr. Agron Pajaziti  23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
111 10:00 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/   

Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството /  

Sustainable design in mechanical engineering 

Cikli/Циклус/ Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 3 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Statistika / Статистика 6 Dr. Zana Beqiri Luma 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
107 12:00 

Monitorimi i gjendjes së mjedisit jetësor / 

Мониторинг на состојбата во ЖС 
6 Dr.  Rushan Ceka 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B104 10:00 

Parimet biokimike dhe mikrobiologjike 

Биохемиски и микробиолошки принципи 
6 

Dr. Urime Demiri Shaipi 

 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
B104 10:00 

Bazat e mbrojtjes se ujit / 

Основи на заштита на водите 
6 Dr. Urime Demiri Shaipi 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
B104 10:00 

Parametrat kimike e cilesise /  

Хемиски параметри на квалитетот 
6 

Dr. Sani Demiri 

(Dr. Sheribane Ramani) 
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

 

 

 
U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/  

Study program 

Inxhinieri per Mbrojtjen e Mjedisit/  

Инженерство за заштита на животна средина 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 3 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Procedurat dhe impiantet për trajtimin e 

ujit/ Постапки и постројки за третман на 

водите 

6 Dr. Urime Demiri - Shaipi 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда B104 10:00 

Trafiku dhe ndikimi në mjedis/ 

Сообраќајот и влијание врз животната 

средина 

6 Dr. Olivera Petrovska 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
210 11:00 

Bazat e mbrojtjes së ajrit /  

Основи на заштита на воздухот 
6 Dr.  Rushan Ceka 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
B104 10:00 

Matja dhe kontrolli i ndotjes/  

Мерење и контрола на загадувањето 
6 Dr.  Rushan Ceka 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 

B104 
10:00 

Vendimmarrja ne mjedis /  

Одлучување во животна средина 
6 Dr.  Rushan Ceka 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 

B104 
10:00 

 
U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Inxhinieri per Mbrojtjen e Mjedisit 

Инженерство за заштита на животна средина 

Cikli/Циклус/Cycle 1 

Semestri/Семестар/Semester 5 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean:  

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 

Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/  

Инженерство за заштита на работна и животна средина –  

Инженерство за заштита на животна средина 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 5 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Ndikimi i gjendjes së mjedisit mbi shëndetin e njeriut 

Влијание на состојбата на околината врз здравјето 

на човекот 

8 Dr. Urime Demiri Shaipi 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
B104 12:00 

Rregullativa ligjore ne fushen e mjedisit jetesor dhe 

sigurise dhe shendetit ne pune / Законска регулатива 

од областа на ЖС и безбедност и здравје при работа 

8 Mr. Musah Fejzulov 26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Menaxhimi dhe asgjësimi i lëndëve të ngurta 

Humbje/ Управување и депонирање на цврст отпад 
6 Dr. Rushan Ceka 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B104 10:00 

Bazat e Mekanikës së Fluideve / 

Основи на механика на флуиди 
5 Dr. Stevan Kosevski 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 10:00 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean:  

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 
 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 

Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/  

Инженерство за заштита на работна и животна средина –  

Инженерство за заштита на животна средина 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Praktikum i mbrojtjes se mjedisit me praktike 

profesionale / Практикум на заштита на животната 

средина со стручна пракса 

6 Dr. Urime Demiri Shaipi  21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
B104 10:00 

Vendimmarrja ne mjedis / 

Одлучување во животната средина 
9 Dr. Rushan Ceka 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
B104 10:00 

Trajtimi i ujerave te zeza /  

Пречиствување на отпадни води 
6 Dr. Rushan Ceka 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B104 10:00 

Teknologjite e menaxhimit dhe riciklimit te mbetjeve te 

rrezikshme / Управување со опасен отпад и 

технологии за рециклажа 

9 Dr. Sheribane Ramani 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
B104 10:00 



 

 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 

Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/  

Инженерство за заштита на работна и животна средина –  

Инженерство за безбедност и здравје при работа 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 5 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Vlerësimi i rrezikut në vendin e punës /  

Проценка на ризик на работното место 
8 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Rreziqet e vendit të punës në mjedisin e punës / 

Опасности на работно место во работната 

средина 

8 Dr. Urime Demiri Shaipi 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
B104 10:00 

Mbrojtje në punë nga zhurmat dhe dridhjet në 

industri/ Заштита при работа од бучава и 

вибрации во индустријата 

6 Dr. Stevan Qosevski 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток B104 12:00 

Burimet e riperteritshme te energjise/ 

Обновливи извори на енергија 
4 Mr. Blerant Ramadani 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B104 14:00 

Bazat e Shkencës së Materialeve / 

Основи на науката на материјалите 
4 Dr. Zlatko Nedelkoski 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
B104 10:00 



 

 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 

Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/  

Инженерство за заштита на работна и животна средина –  

Инженерство за безбедност и здравје при работа 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/ 

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Mbrojtje gjate punes me makina per perpunimin 

e materialeve/Заштита при работа на машини 

за обработка на материјали 

6 
Dr. Stevan Qosevski  

Mr. Albina Muca 
21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
 B104 12:00 

Siguri dhe mbrojtje gjatë punës me pogone dhe 

centrale elektrike / Безбедност и заштита при 

работа со ел. погони и постројки 

6 
Dr. Zoran Gacovski 

Mr. Musah Fejzullov 
26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
111 10:00 

Безбедност при работа при изведување на 

градежни работи и системи /Siguria në punë 

gjatë kryerjes së punimeve dhe sistemeve të 

ndërtimit 

9 Dr. Monika Lutovska 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
311 10:00 

Automjetet motorike/ Моторни возила 9 Dr. Stevan Qosevski 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
B104 12:00 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/c

redits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Mikroekonomia / Микроекономија 7 Dr. Agim Mamuti 19.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

Kontabilitetit Financiar/ 

Финансиско сметководство 
7 Dr. Bukurie Imeri Jusufi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B102 10:00 

Ndermarresia dhe biznesi i vogel 

Претприемништво и мал бизнис 
6 Dr. Rilind Ademi 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
106 10:00 

Bazat e Financave /  

Основи на финансии 
6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
106 12:00 

Statistika / Статистика 4 Dr. Zana Beqiri Luma 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

 
 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Menaxhimi i resurseve humane/ 

Менаџмент на човечки ресурси 
6 Dr. Bujamin Bela 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
B102 10:00 

Tregjet dhe institucionet financiare/ 

Финансиски пазари и 

институции 

6 Dr.  Rilind Ademi 26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

Bankat / Банки 6 Dr.  Zana Beqiri Luma 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
311 16:00 

Kontrolli dhe auditimi /  

Контрола и ревизија 
6 Dr.  Bukurie Imeri-Jusufi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
B102 10:00 

Menaxhmeti inovacionit /  

Иновативен менаџмен 
6 Dr. Arbresh Raveni  20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
106 12:00 

 
 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Ekonomia e investimeve /  

Економија на инвестиции 
7 Dr. Rilind Ademi  26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
106 10:00 

E-biznesi / Е-бизнис 7 Dr. Zoran Gacovski  22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Menaxhimi i rrezikut /  

Менаџирање на ризик 
6 Dr.  Valon Ramadani 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

Teknologjite moderne te prodhimit/ 

Современи производствени 

технологии 

6 Dr. Zekirija Zeqiri 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 111 16:00 

 
 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 
 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Ekonomia e Zbatuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Matematika 1/ Математика 1 8 Dr. Shptim Rexhepi 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Bazat e ekonomise/  

Основи на економија 
8 Dr. Neritan Turkeshi 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
B102 10:00 

Hyrje ne Menaxhment/  

Вовед во менаџмент 
8 Dr. Izet Zeqiri 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

Informatike / Информатика 6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент/ Industrial management 

Cikli/Циклус/Cycle I parë / Прв / First 

Semestri/Семестар/Semester 1 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Mikroekonomia / 

Микроекономија 
7 Dr. Agim Mamuti 19.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

Statistikë / Статистика 7 Dr.  Shpetim Rehxepi 23.01.2026 
E premte/ 

Петок 
107 10:00 

Bazat e maqinerisë /  

Основи на машинство 
6 Dr. Zekirija Zeqiri 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
111 16:00 

Bazat e Financave /  

Основи на финансии 
6 

Dr. Blerta Kondri  

Dr. Milica Gavrova 
22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 12:00 

Ndermarresia dhe biznesi i vogel/ 

Претприемништво и мал бизнис 
4 Dr. Rilind Ademi 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 
 
 
 
 

Fakulteti/Факултет/Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical 

Sciences 

Programi studimor/Студиска програма/Study program Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент/ Industrial management 

Cikli/Циклус/Cycle I parë / Прв / First 

Semestri/Семестар/Semester 3 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Menaxhimi i resurseve humane / 

Менаџмент на човекови ресурси 
6 Dr. Bujamin Bela 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
B102 10:00 

Menaxhmeti inovacionit / 

Иновативен менаџмент 
6 Dr. Arbresh Raveni 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
106 12:00 

Etika / Етика 6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
106 12:00 

Kontrolli dhe auditimi /  

Контрола и ревизија 
6 Dr. Bukurie Imeri-Jusufi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
106 10:00 

Menaxhmenti bankar /  

Банкарски  менаџмент 
6 Dr. Neritan Turkeshi 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 
  

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data/Дата/Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

E-biznesi/ Е-бизнис 7 Dr. Zoran Gacovski  22.01.2026 
E enjte/ 

Четврток 
107 10:00 

Dizejnim dhe menaxhment i prodhimit 

/Дизајн и менаџмент на производ 
7 Mr. Agim Jusufi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
311 16:00 

Teknologjite moderne te prodhimit/ 

Современи производствени 

технологии 

6 Dr. Zekirija Zeqiri 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
111 16:00 

Menaxhimi i rrezikut /  

Менаџирање на ризик 
6 Dr. Valon Ramadani 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

 

 
 

 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 
  

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент/ Industrial management 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Pune doganore / Царинско работење 6 Dr.  Berat Aqifi 20.01.2026 
E martë/ 

Вторник 
107 12:00 

Njohje doganore e mallit /  

Царинско познавање на стоката 
6 Dr.  Berat Aqifi 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
107 12:00 

Sigurimi shendetesor dhe jetesor /  

Животно и здравствено осигурување 
6 Dr. Valon Ramadani 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

Bazat e Financave / Основи на финансии                      

                                                          Group 1 
6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
106 12:00 

Bazat e Financave / Основи на финансии           

                                                          Group 2 
 Dr. Milica Gavrovska 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
107 12:00 

Ndërmarrësia dhe inovacionet / 

Претприемништво и иновации 
6 Dr. Bedri Ademi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
107 12:00 

 

 
 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Procedura administrative doganore/ 

Царинска управна постапка 
6 Dr. Valbona Hajretin 21.01.2026 

E mërkurë/ 

Среда 
106 12:00 

Menaxhimi i resurseve humane / 

Менаџмент на човекови ресурси 
6 Dr. Bujamin Bela 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
B102 10:00 

Kontabilitet menaxherial /  

Менаџерско сметководство 
6 Dr. Agim Mamuti 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
107 10:00 

Kontrolli dhe auditimi /  

Контрола и ревизија 
6 Dr. Bukurie Imeri-Jusufi 23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
106 10:00 

Tregjet dhe institucionet financiare / 

Финансиски пазари и институции 
6 Dr. Rilind Ademi 26.01.2026 

E hënë/ 

Понеделник 
107 10:00 

 
 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

 

 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 
Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 

Data / Дата / Date: 20.01.2026 – 07.02.2026  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lënda 

Предмет 

Subject 

ECTS 

kredi/ 

кредити/

credits 

Profesori 

Професор 

Professor 

Data 

Дата 

Date 

Dita 

Ден 

Day 

Salla 

Сала 

Room 

Ora 

Час 

Time 

Shpedicioni nderkombetar / 

Меѓународна шпедиција 
6 VH 22.01.2026 

E enjte/ 

Четврток 
106 10:00 

Tregtia e jashtme dhe operacionet e kursit valuator/  

Надворешно трговско и девизно работење 
6 Dr. Arbresh Raveni 20.01.2026 

E martë/ 

Вторник 
106 12:00 

Menaxhimi i rrezikut / Менаџирање на ризик 6 Dr. Valon Ramadani 21.01.2026 
E mërkurë/ 

Среда 
106 10:00 

E drejta penale doganore/Царинско казнено право 6 
Dr. Valbona Hajretin 

(Dr. Nail Jusufi) 
23.01.2026 

E premte/ 

Петок 
106 16:00 

Menaxhment Operativ / Оперативен менаџмент 6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 
106 12:00 

 
 

U.D. Dekan/ В.Д. Декан/ Act.Dean: 

Prof.Dr. Urime Demiri-Shaipi / Проф. Д-р. Уриме Демири-Шаипи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave Teknike/  Факултет за Технички науки/  Faculty of Technical Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / 

Study program 
Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 

Semestri / Семестар / Semester 7 
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